
 
LICEO STATALE “B. CROCE” AVEZZANO 

LICEO LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - ECONOMICO SOCIALE 
Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 9 - 67051 AVEZZANO (AQ) 

Tel.: 0863 412264 – Fax: 0863 410488 C.F.: 81005130661 – Codice Univoco: UFY9EF 
Sito Web: www.liceocroceavezzano.edu.it Email aqpm01000g@istruzione.it PEC aqpm01000g@pec.istruzione.it 

 

 

Al Sito Web 

Agli atti 

 

 

Riferimento: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico –10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart 

classes per le scuole del secondo ciclo. 

 

Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-130 

CUP assegnato: G36J20000220007 

 

Oggetto:  Nomina Responsabile Unico del Procedimento Progetto 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-130 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale E.F.2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR); 

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/20884 del 10/07/2020) 

relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR); 

VISTA  l’autorizzazione prot. AOODGEFID/22954 del 20/07/2020 del Ministero dell’Istruzione – Ufficio IV - 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR); 

VISTO il provvedimento prot. 5950 del 28/07/2020 di formale assunzione al Programma Annuale 2020 del 

finanziamento di cui al Progetto 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-130 regolarmente autorizzato e 

finanziato; 

 

http://www.liceocroceavezzano.edu.it/
mailto:aqpm01000g@istruzione.it
mailto:aqpm01000g@pec.istruzione.it




 
LICEO STATALE “B. CROCE” AVEZZANO 

LICEO LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - ECONOMICO SOCIALE 
Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 9 - 67051 AVEZZANO (AQ) 

Tel.: 0863 412264 – Fax: 0863 410488 C.F.: 81005130661 – Codice Univoco: UFY9EF 
Sito Web: www.liceocroceavezzano.edu.it Email aqpm01000g@istruzione.it PEC aqpm01000g@pec.istruzione.it 

 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 
al progetto PON di cui all'avviso pubblico AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 per la presentazione di proposte 
progettuali per la realizzazione di smart classes per la scuola del secondo ciclo (FESR), rispetto al progetto 
indicato nella tabella sottostante: 
 

Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo progetto 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

AB- 2020-130 
Smart Class € 9.400,00 € 600,00 € 10.000,00 

 
Per l’incarico di cui all’oggetto non sono previsti compensi. 
 
Copia della presente è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Attilio D’Onofrio 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD  
 e norme ad esso connesse 

 

http://www.liceocroceavezzano.edu.it/
mailto:aqpm01000g@istruzione.it
mailto:aqpm01000g@pec.istruzione.it

		2020-10-01T20:22:52+0200
	D'ONOFRIO ATTILIO




